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MAN - Manometer

Beskrivning

Manometer

Hus i stal

Glas i Akryl

Utv. ganga
Standardutforande
Kemiutférande mot forfragan

Reservation for eventuella konstruktionsandringar och tekniska andringar. Ratten till andringar utan foregdende meddelande férbehalls.
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MAN - Manometer

Teknisk specifikation

Artikelnr

OPTIMIZING
YOUR
FLOW

MAN-025-063-R0O08
MAN-025-100-R015
MAN-040-063-R008
MAN-040-100-R0O15
MAN-060-063-R008
MAN-060-100-R015
MAN-100-063-R0O0C8
MAN-100-100-R0O15

/4"
1/2"
/4"
/2"
/4"
1/2"
/4"
1/2"
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